2025年４月25日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名 代表取締役社長 二通 宏久

（コード番号：2321 東証グロース）

問合せ先 グループ業務推進室 狩野 健治

電    話 03-6550-9270

第15回新株予約権の発行に関する払込完了のお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2025年３月14日（金）開催しました当社臨時株主総会において、本第15回新株予約権の発行

（以下、「本新株予約権」という。）に関する議案の普通決議によって承認されたことに伴い、本日払込

みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．本新株予約権発行の概要

① 割 当 日 2025年４月25日

② 発 行 価 額 総額 132,912,000円（新株予約権１個につき624円）

③
新株予約権の目的である株

式 の 種 類 及 び 数

当社普通株式 21,300,000株

（新株予約権１個につき100株）

④ 行 使 価 額 １株当たり91円

⑤ 行 使 期 間 2025年４月25日から2028年４月24日まで

⑥
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、下記のとおり割り当てます。
GCL Nihon 株式会社 63,000 個
SQY HK Investment Limited 63,000 個
O2O Solution Limited 55,000 個
ASHE Holding Limited 32,000 個

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2025年１月27日付で公表しております「第

三者割当による新株式及び第15回新株予約権の発行並びに主要株主、主要株主である筆頭株主の異動

（見込み）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上